Татарстан Республикасының кече

hәм урта эшмәкәрләр

Берләшмәсе

Ассоциация предприятий малого и

среднего бизнеса Республики

Татарстан

РТ, 420094, г. Казань, ул. Чуйкова, 2А тел. (843) 520-86-41, 8(903)342-17-32 http://aspredrt.ru E-mail: info@aspredrt.ru

Исх.№ 241 от 11.01.2022 г.

На. № от .2022 г.

Начальнику Управления по надзору за
техническим состоянием самоходных машин и

других видов техники Республики Татарстан
Зиатдинову Р.Р.

Уважаемый Радик Рагипович!

Ассоциацией предприятий малого и среднего бизнеса Республики

Татарстан рассмотрено Ваше обращение о публичных обсуждениях по проекту

приказа Управления об утверждении форм проверочных листов (списки

контрольных вопросов), используемых при осуществлении регионального

государственного надзора в области технического состояния и эксплуатации

самоходных машин и других видов техники, аттракционов.

Замечаний и предложений по представленным документам не имеем.

С уважением,

Р.А.Шайхудинов

Президент Ассоциации

предприятий малого и среднего

бизнеса Республики Татарстан.

http://aspredrt.ru/
mailto:info@aspredrt.ru